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To kierunek dla osób, które:

pracują w jakości i chcą zdobyć formalne kompetencje oraz certyfikaty,

planują objąć rolę auditora lub pełnomocnika ds. systemów zarządzania,

chcą zrozumieć, wdrażać i doskonalić normy SZJ ISO 9001, SZŚ ISO 14001, SZBI ISO 27001 oraz SZJ
w motoryzacji według normy IATF 16949,

szukają wiedzy praktycznej, prowadzonej przez ekspertów z doświadczeniem,

chcą skutecznie zarządzać jakością w firmie usługowej lub produkcyjnej.



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umo wy w
rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa
między Uniwersytetem WSM Merito we Wrocławiu a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Dodatkowe certyfikaty
przedstawiciela kierownictwa ds. SZJ ISO 9001 (certyfikat bezpłatny, opłacany przez uczelnię
w ramach umowy z firmą partnerską)

auditor wewnętrzny SZJ ISO 9001:2015 (dodatkowo płatny)

auditor wewnętrzny systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji (dodatkowo
płatny)

auditor wewnętrzny SZŚ ISO 14001:2015 (dodatkowo płatny)

auditor wewnętrzny SZBiHP wg.ISO 45001 (dodatkowo płatny)

auditor wewnętrzny IATF 16949:2016 (dodatkowo płatny)

Six Sigma Yellow Belt (dodatkowo płatny)

4
bezpłatne szkolenia.

7
certyfikatów specjalistycznych

Dostęp online
 
Wysoka jakość kształcenia. Wszystkie materiały
dydaktyczne będą dostępne dla Ciebie online.

1
partner kierunku:
• TVVPOL

Kadra złożona z praktyków 
 
Zajęcia prowadzą eksperci i pasjonaci swojej
dziedziny, którzy mają realne doświadczenie.

Networking i rozwój kompetencji
 
Studia rozwijają kompetencje niezależnie od
doświadczenia. Dzięki interaktywnym zajęciom i
wymianie doświadczeń z innymi zyskasz wiedzę,
umiejętności i cenne kontakty.

Praktyczny charakter studiów:
• na zajęciach dominują warsztaty, ćwiczenia i case studies,
• prace projektowe przygotowywane są zespołowo.

Program studiów

9
Liczba miesięcy nauki

192
Liczba godzin zajęć

12
Liczba zjazdów

2
Liczba semestrów

System zarządzania jakością (32 godz.)

Wprowadzenie do zarządzania m.in. definicje, historia jakości i systemów. Normy serii ISO
9000,normy serii ISO 10000; normy branżowe (8 godz.)

Wymagania normy PN EN ISO 9001:2015 (16 godz.)
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Podejście procesowe (8 godz.)
 

W trakcie zajęć z tego modułu zdobędziesz wiedzę z zakresu właściwej interpretacji wymagań normy PN
EN ISO 9001:2015.

Auditor wewnętrzny SZJ ISO 9001 (16 godz.)

Audit SZJ ISO 9001 (16 godz.)

Zdobędziesz wiedzę z zakresu wymagań normy ISO 9001 oraz audytowania wewnętrznego do
samodzielnego wdrażania i audytowania SZJ w organizacji.

System Zarządzania Bezpieczeństwem i Higieną Pracy wg wymagań normy ISO
45001 oraz System Zarządzania Środowiskowego (32 godz.)

System zarządzania BHP wg wymagań normy ISO 45001 – wdrażanie i audytowanie (16 godz.)

System zarządzania środowiskowego wg ISO 14001:2015 – wdrażanie i audytowanie - zajęcia
wyjazdowe dofinansowane przez Uniwersytet WSB Merito. (16 godz.)

Nauczysz się wykorzystywać wiedzę teoretyczną z zakresu wymagań normy ISO 14001 oraz ISO 45001
do samodzielnego audytowania tych systemów w organizacji.

Bezpieczeństwo informacji, cyberbezpieczeństwo i ochrona prywatności -
Systemy zarządzania bezpieczeństwem Informacji w (24 godz.)

System zarządzania bezpieczeństwem informacji – audytowanie (24 godz.)

Dowiesz się, jak wykorzystać wiedzę teoretyczną o wymaganiach normy ISO 27001 do samodzielnego
audytowania systemu w organizacji.

Narzędzia jakości (16 godz.)

Poznasz narzędzia jakości, potrzebne do zbierania i przetwarzania danych związanych z różnymi
aspektami zarządzania jakością.

Auditor Wewnętrzny Systemu Zarządzania Jakością w Motoryzacji IATF
16949:2016 (24 godz.)

Wymagania IATF 16949:2016 (16 godz.)

Audit wewnętrzny (8 godz.)
 

Zdobędziesz umiejętności wykorzystania wiedzy teoretycznej z zakresu wymagań normy IATF
16949:2016 do samodzielnego audytowania systemu w przedsiębiorstwie.
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Statystyczne Sterowanie Procesami – SPC (12 godz.)

Statystyczne Sterowanie Procesami – SPC

Six Sigma Yellow Belt - Optymalizacja procesów biznesowych (24 godz.)

Zdobędziesz umiejętności skutecznego i świadomego rozwiązywania problemów biznesowych organizacji
w oparciu o liczby, dane, fakty. Poznasz metodyki DMAIC, podstawy zarządzania projektami i statystyki
oraz rozwiniesz swoje kompetencje miękkie.

FMEA (8 godz.)

FMEA (ang. Failure mode and effects analysis) – analiza rodzajów i skutków możliwych błędów.

Egzamin pisemny (4 godz.)

Warunkiem ukończenia studiów jest uzyskanie pozytywnej oceny z egzaminu końcowego z przedmiotów
zrealizowanych na zajęciach.

Forma zaliczenia

egzamin pisemny

projekt po zajęciach z FMEA

Partnerzy kierunku:

Warunki przyjęcia na studia

Aby zostać uczestnikiem studiów
podyplomowych na Uniwersytecie WSB Merito,
należy:

mieć ukończone studia licencjackie,
inżynierskie lub magisterskie,

złożyć komplet dokumentów i spełnić wymogi
rekrutacyjne

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń.
Dowiedz się więcej

Możliwości dofinansowania

Oferujemy specjalne, większe zniżki dla
naszych absolwentów.

Możesz skorzystać z dofinansowania z Bazy
Usług Rozwojowych.

Pracodawca może dofinansować Ci studia,
otrzymując dodatkową zniżkę w ramach
Programu Firma.

Warto sprawdzić możliwości dofinansowania z
KFS. 

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/znizki-i-dofinansowania-0
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Czego się nauczysz?
Poznasz wymagania norm ISO 9001, IATF 16949 i nauczysz się wdrażać je w praktyce.

Dowiesz się, jak planować i prowadzić audity wewnętrzne zgodnie z normą ISO 19011.

Nauczysz się wykorzystywać narzędzia jakości, takie jak FMEA, SPC, MSA czy APQP.

Zdobędziesz wiedzę o budowaniu systemów zarządzania jakością w różnych branżach.

Nauczysz się analizować ryzyko, doskonalić procesy i reagować na niezgodności.

Zrozumiesz rolę lidera jakości i przygotujesz się do roli pełnomocnika lub auditora.


